współfinansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego pt. „Świadczenie na
terenie powiatu zgorzeleckiego usług Opieki wytchnieniowej – edycja 2026”. Dotację
na realizację zadania publicznego przyznaje się Fundacji „Nasze Dzieci” z siedzibą w
Zgorzelcu przy ul. Francuskiej 41 – na kwotę 403.260,00 zł (słownie: czterysta trzy
tysiące dwieście sześćdziesiąt złotych).